
XX Gminny Festiwal Piosenki
Dziecięcej w Górze

Dnia 11.06.2016 roku odbył się jubileuszowy XX Gminny Festiwal Piosenki Dziecięcej w Górze.

 

W konkursie uczestniczyło 27 dzieci w czterech kategoria - przedszkole, klasy I - III, klasy IV - VI,
gimnazjum. Otwarcia Festiwalu dokonała Katarzyna Marciniak dyrektor Przedszkola w Kuźnicy
Czarnkowskiej, powitała przybyłych gości i uczestników festiwalu i Zespół Sygnalistów Myśliwskich
z Goraja. Po powitaniu i występie sygnalistów na scenę został wniesiony tort na 20- lecie
Festiwalu, który został pokrojony przez Wójta Gminy Bolesława Chwarścianka, zastępcę Wójta
Monikę Piotrowską, Pana Edwarda Kuleszę, Panią Marię Michałek, Katarzynę Marciniak. Swą
obecnością zaszczycili nas : Wójt Gminy Czarnków - Bolesław Chwarścianek, zastępca Wójta
Gminy Czarnków -Monika Piotrowska, Pan Edward Kulesza, Wicestarosta - Jacek Klimaszewski,
Radni Gminy Jan Majewski i Zbigniew Rzysko. Organizatorki poprzednich festiwali Pani Krystyna
Wachowiak, Maria Michałek. Sołtysi wsi: Góra -Pianówka Zbigniew Rzysko,Kuźnicy Czarnkowskiej
Władysław Piątek. W przerwie konkursu gościnnie wystąpił Kamil Januszkiewicz-członek grupy PAT,
odbył się pokaz Jednostki Straży Pożarnej z Sarbki - Sarbii.

Dzięki sponsorom możliwy był zakup nagród dla uczestników festiwalu, składamy serdeczne
podziękowania dla: Urząd Gminy w Czarnkowie, Rada Sołecka w Górze, Ciszkowie, Mikołajewie i
Kuźnicy Czarnkowskiej, Bank Spółdzielczy w Czarnkowie, Vernon - Czarnków, Optyk " Karolina",
PHU - Tadeusz Biedziak, Feliks Łaszcz, Marian Michalski, Ryszard Klofik, Sabina Rozpłoch, Ewa
Szwed.

 

 

Jurorzy wyłonili zwycięzców w czterech kategoriach:

https://www.czarnkowgmina.pl/aktualnosc/xx-gminny-festiwal-piosenki-dzieciecej-w-gorze
https://www.czarnkowgmina.pl/aktualnosc/xx-gminny-festiwal-piosenki-dzieciecej-w-gorze


 

W kategorii: Przedszkole:

 

I miejsce - Lena Topór - Publiczne Przedszkole w Śmieszkowie

  Lena otrzymała Puchar  dla najmłodszego uczestnika festiwalu- ufundowany przez Radę Sołecką
w Kuźnicy Czarnkowskiej

 

II miejsce - Piotr Wylegała - Publiczne Przedszkole w Jędrzejewie oddział w Gajewie.

 

III miejsce - Franciszek Krobski - Publiczne Przedszkole w Jędrzejewie.

 

W kategorii: klasy I -III

 

I miejsce - Katarzyna Dreczka - Szkoła Podstawowa w Sarbii

 

II miejsce - Iga Hlebionek - Szkoła Podstawowa w Sarbii

 

III miejsce - Agata Fąka  - Gębice



 

Wyróżnienie otrzymał Jan Rajek - Zespół Szkół w Jędrzejewie

 

W kategorii: klasy IV - VI

 

I miejsce  - Karolina Maćkowiak - Szkoła Podstawowa w Sarbii

 

II miejsce - Zuzanna Graj - Szkoła Podstawowa w Sarbii 

 

III miejsce - Julia Dunal - Szkoła Podstawowa w Hucie

 

W kategorii: Gimnazjum

 

I miejsce - Julia Golon  - Zespół Szkół w Jędrzejewie

 

II miejsce - Agata Golon - Zespół Szkół w Kuźnicy Czarnkowskiej

 

III miejsce - Martyna Budnik - Zespół Szkół w Gębicach.



 

Wyróżnienie otrzymała Julia Tadeuszak- Zespół Szkół w Gębicach

 

Festiwal przebiegał w miłej atmosferze, każdy uczestnik otrzymał upominki, i ciepłe słowa Wójta
Gminy Czarnów.

 









   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

 


